
香港青少年室內射箭淘汰賽

2019年12月14、15、21日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 3A 黃崇天 M5370S 喇沙書院 2001 281 (1) 12 17 281 (1) 13 15 562 25 32

2 1C 梁焯然 M4972S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2000 279 (2) 12 15 274 (2) 9 17 553 21 32

3 1B 郭賢霽 M5532S 東青會 1999 274 (3) 9 16 261 (3) 11 8 535 20 24

4 2B 潘銘恩 M6184S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2001 264 (4) 6 15 242 (4) 5 11 506 11 26

5 2C 桑梓豪 M5867S 博雅箭會 2001 259 (5) 9 8 226 (5) 2 5 485 11 13

6 3C 方浩楠 M7048S 路德會呂明才中學 2002 152 (8) 1 3 190 (6) 0 3 342 1 6

7 1A 鄧進謙 M7880 元朗區體育會 1999 167 (6) 2 3 132 (7) 0 2 299 2 5

8 2A 李汶皓 M7729S 元朗區體育會 2000 166 (7) 0 4 130 (8) 1 5 296 1 9

ABS 3B 林子權 M7475S 童軍會 2001 0 (9) 0 0 0 (9) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 7A 張心騫 M6357S 北區會 2004 285 (1) 15 15 286 (1) 17 12 571 32 27

2 5A 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 276 (3) 13 10 281 (2) 14 13 557 27 23

3 4B 湯迦立 M6102S 東青會 2003 282 (2) 16 10 267 (5) 8 14 549 24 24

4 4D 何胤廷 M6653S 喇沙書院 2004 273 (4) 13 10 271 (3) 10 12 544 23 22

5 4C 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 266 (5) 5 17 268 (4) 7 14 534 12 31

6 8B 黃曉豐 M6670S 基督教香港信義會心誠中學 2004 265 (6) 5 16 256 (9) 3 15 521 8 31

7 8C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 263 (7) 11 14 257 (8) 7 9 520 18 23

8 7C 曾卓然 M7096S 喇沙書院 2004 258 (8) 6 12 258 (7) 9 8 516 15 20

9 8A 鍾天朗 M6084S 培正中學 2003 257 (9) 7 9 250 (10) 6 10 507 13 19

10 6A 李卓瀚 M6672S 心誠會 2004 243 (10) 6 11 258 (6) 10 9 501 16 20

11 6C 蘇國濤 M7308S 博雅箭會 2003 231 (11) 6 9 249 (11) 7 11 480 13 20

12 6B 金樂生 M7247S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2004 230 (13) 4 7 228 (12) 5 10 458 9 17

13 4A 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 231 (12) 4 12 199 (15) 3 7 430 7 19

14 5B 李國銘 臨時註冊 胡兆熾會 2004 218 (14) 2 8 198 (16) 3 8 416 5 16

15 5D 鄧家寶 M6817S 博雅箭會 2003 205 (16) 3 7 209 (14) 2 10 414 5 17

16 5C 陳智軒 M7287S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2004 211 (15) 2 7 197 (17) 4 4 408 6 11

17 6D 施成城 M6999S 鳳溪會 2003 178 (17) 2 4 212 (13) 2 11 390 4 15

18 7B 吳家偉 M6932S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2004 163 (18) 1 3 150 (18) 1 3 313 2 6

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 9B 魯一鳴 M7859S 北區會 2005 258 (1) 8 9 238 (1) 1 12 496 9 21

2 11A 蔣日僖 M7735S 培正中學 2006 238 (2) 5 7 235 (3) 5 10 473 10 17

3 12A 黃子軒 M7018S 基督教香港信義會心誠中學 2005 221 (4) 4 5 222 (5) 4 7 443 8 12

4 11C 梁溢謙 臨時註冊 鳳溪會 2006 196 (6) 3 7 237 (2) 4 7 433 7 14

5 13A 羅臻 M7545S 喇沙書院 2005 187 (8) 2 4 228 (4) 6 4 415 8 8

6 9D 陳彥均 M7321S 培正中學 2005 204 (5) 1 8 206 (7) 4 6 410 5 14

7 10D 陳灝勳 M7073S 喇沙書院 2005 224 (3) 7 7 180 (9) 1 4 404 8 11

8 12C 鄧德華 M7007S 鳳溪會 2005 195 (7) 2 7 203 (8) 2 8 398 4 15

9 11B 蔡宗英 M7451S 基督教香港信義會心誠中學 2006 164 (10) 3 1 209 (6) 4 6 373 7 7

10 10A 賴冠明 M7654S 胡兆熾會 2006 176 (9) 2 3 145 (12) 0 3 321 2 6

11 11D 林愉程 M7546S 喇沙書院 2006 145 (11) 2 1 164 (11) 1 3 309 3 4

12 12B 羅晞朗 M7559S 喇沙書院 2006 111 (12) 3 4 178 (10) 1 3 289 4 7

13 9C 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 102 (14) 1 2 115 (13) 1 6 217 2 8

14 9A 黃晉霆 臨時註冊 元朗區體育會 2006 105 (13) 1 1 107 (14) 1 2 212 2 3

ABS 10B 王嘉建 M5160S 培正中學 2006 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0

ABS 10C 楊匡燿 M7469S 基督教香港信義會心誠中學 2006 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0

ABS 13B 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0

ABS 13C 黃靖熙 M7458S 博雅箭會 2005 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 15A 鄧一正 M6885S 北區會 2007 265 (1) 8 13 265 (1) 5 16 530 13 29

2 14C 容一峯 M7714S 集英射箭會 2008 215 (2) 3 5 208 (2) 3 7 423 6 12

3 15B 李嘉晉 臨時註冊 博雅箭會 2007 186 (3) 3 6 191 (3) 2 4 377 5 10

4 14A 吳柏澔 臨時註冊 北區會 2009 133 (4) 1 0 171 (4) 2 4 304 3 4

5 14B 黃靖衡 臨時註冊 博雅箭會 2010 119 (5) 2 5 160 (5) 1 2 279 3 7

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 7A 張心騫 M6357S 北區會 2004 285 (1) 15 15 286 (1) 17 12 571 32 27

2 3A 黃崇天 M5370S 喇沙書院 2001 281 (3) 12 17 281 (2) 13 15 562 25 32

3 5A 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 276 (5) 13 10 281 (2) 14 13 557 27 23

4 1C 梁焯然 M4972S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2000 279 (4) 12 15 274 (4) 9 17 553 21 32

5 4B 湯迦立 M6102S 東青會 2003 282 (2) 16 10 267 (7) 8 14 549 24 24

6 4D 何胤廷 M6653S 喇沙書院 2004 273 (7) 13 10 271 (5) 10 12 544 23 22

7 1B 郭賢霽 M5532S 東青會 1999 274 (6) 9 16 261 (9) 11 8 535 20 24

8 4C 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 266 (8) 5 17 268 (6) 7 14 534 12 31

9 15A 鄧一正 M6885S 北區會 2007 265 (9) 8 13 265 (8) 5 16 530 13 29

10 8B 黃曉豐 M6670S 基督教香港信義會心誠中學 2004 265 (9) 5 16 256 (13) 3 15 521 8 31

11 8C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 263 (12) 11 14 257 (12) 7 9 520 18 23

12 7C 曾卓然 M7096S 喇沙書院 2004 258 (14) 6 12 258 (10) 9 8 516 15 20

13 8A 鍾天朗 M6084S 培正中學 2003 257 (16) 7 9 250 (14) 6 10 507 13 19

14 2B 潘銘恩 M6184S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2001 264 (11) 6 15 242 (16) 5 11 506 11 26

15 6A 李卓瀚 M6672S 心誠會 2004 243 (17) 6 11 258 (10) 10 9 501 16 20

16 9B 魯一鳴 M7859S 北區會 2005 258 (14) 8 9 238 (17) 1 12 496 9 21

17 2C 桑梓豪 M5867S 博雅箭會 2001 259 (13) 9 8 226 (22) 2 5 485 11 13

18 6C 蘇國濤 M7308S 博雅箭會 2003 231 (19) 6 9 249 (15) 7 11 480 13 20

19 11A 蔣日僖 M7735S 培正中學 2006 238 (18) 5 7 235 (19) 5 10 473 10 17

20 6B 金樂生 M7247S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2004 230 (21) 4 7 228 (20) 5 10 458 9 17

21 12A 黃子軒 M7018S 基督教香港信義會心誠中學 2005 221 (23) 4 5 222 (23) 4 7 443 8 12

22 11C 梁溢謙 臨時註冊 鳳溪會 2006 196 (29) 3 7 237 (18) 4 7 433 7 14

23 4A 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 231 (19) 4 12 199 (30) 3 7 430 7 19

24 14C 容一峯 M7714S 集英射箭會 2008 215 (25) 3 5 208 (27) 3 7 423 6 12

25 5B 李國銘 臨時註冊 胡兆熾會 2004 218 (24) 2 8 198 (31) 3 8 416 5 16

26 13A 羅臻 M7545S 喇沙書院 2005 187 (31) 2 4 228 (20) 6 4 415 8 8

27 5D 鄧家寶 M6817S 博雅箭會 2003 205 (27) 3 7 209 (25) 2 10 414 5 17

28 9D 陳彥均 M7321S 培正中學 2005 204 (28) 1 8 206 (28) 4 6 410 5 14

29 5C 陳智軒 M7287S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2004 211 (26) 2 7 197 (32) 4 4 408 6 11

30 10D 陳灝勳 M7073S 喇沙書院 2005 224 (22) 7 7 180 (35) 1 4 404 8 11

31 12C 鄧德華 M7007S 鳳溪會 2005 195 (30) 2 7 203 (29) 2 8 398 4 15

32 6D 施成城 M6999S 鳳溪會 2003 178 (33) 2 4 212 (24) 2 11 390 4 15

33 15B 李嘉晉 臨時註冊 博雅箭會 2007 186 (32) 3 6 191 (33) 2 4 377 5 10

34 11B 蔡宗英 M7451S 基督教香港信義會心誠中學 2006 164 (37) 3 1 209 (25) 4 6 373 7 7

35 3C 方浩楠 M7048S 路德會呂明才中學 2002 152 (39) 1 3 190 (34) 0 3 342 1 6

36 10A 賴冠明 M7654S 胡兆熾會 2006 176 (34) 2 3 145 (41) 0 3 321 2 6

37 7B 吳家偉 M6932S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2004 163 (38) 1 3 150 (40) 1 3 313 2 6

38 11D 林愉程 M7546S 喇沙書院 2006 145 (40) 2 1 164 (38) 1 3 309 3 4

39 14A 吳柏澔 臨時註冊 北區會 2009 133 (41) 1 0 171 (37) 2 4 304 3 4

40 1A 鄧進謙 M7880 元朗區體育會 1999 167 (35) 2 3 132 (42) 0 2 299 2 5

41 2A 李汶皓 M7729S 元朗區體育會 2000 166 (36) 0 4 130 (43) 1 5 296 1 9

42 12B 羅晞朗 M7559S 喇沙書院 2006 111 (43) 3 4 178 (36) 1 3 289 4 7

43 14B 黃靖衡 臨時註冊 博雅箭會 2010 119 (42) 2 5 160 (39) 1 2 279 3 7

44 9C 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 102 (45) 1 2 115 (44) 1 6 217 2 8

45 9A 黃晉霆 臨時註冊 元朗區體育會 2006 105 (44) 1 1 107 (45) 1 2 212 2 3

ABS 3B 林子權 M7475S 童軍會 2001 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 10B 王嘉建 M5160S 培正中學 2006 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 10C 楊匡燿 M7469S 基督教香港信義會心誠中學 2006 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 13B 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 13C 黃靖熙 M7458S 博雅箭會 2005 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0
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靶號 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 張心騫 BYE

(64) 1A

張心騫

(33) 1A 李嘉晉 1B

(32) 1B 施成城 1A

(17) 2A 桑梓豪 BYE 1B

(48) 2B 2A

桑梓豪
魯一鳴

(49) 3A 2B

(16) 3B 魯一鳴 BYE 1

(9) 鄧一正 BYE 2

(56) 3A

鄧一正

(41) 4A 李汶皓 3B

(24) 4B 容一峯 2A

(25) 5A 李國銘 2B

(40) 5B 鄧進謙 4A

梁傲喬
(57) 4B

(8) 梁傲喬 BYE 5

(5) 湯迦立 BYE 6

(60) 5A

湯迦立

(37) 6A 吳家偉 5B

(28) 6B 陳彥均 3A

(21) 7A 黃子軒 3B

(44) 7B 梁樂軒 6A

曾卓然
(53) 6B

(12) 曾卓然 BYE 3

(13) 鍾天朗 BYE 4

(52) 7A

鍾天朗

(45) 8A 黃晉霆 7B

(20) 8B 金樂生 4A

(29) 9A 陳智軒 4B

(36) 9B 賴冠明 8A

梁焯然
(61) 8B

(4) 梁焯然 BYE 5 7

男子反曲弓組



(3) 鄧維新 BYE 6 8

(62) 9A

鄧維新

(35) 10A 方浩楠 9B

(30) 10B 陳灝勳 5A

(19) 11A 蔣日僖 BYE 5B

(46) 11B 10A

蔣日僖
潘銘恩

(51) 10B

(14) 潘銘恩 BYE 5

(11) 施子鋒 BYE 6

(54) 11A

施子鋒

(43) 12A 黃靖衡 11B

(22) 12B 梁溢謙 6A

(27) 13A 鄧家寶 6B

(38) 13B 林愉程 12A

何胤廷
(59) 12B

(6) 何胤廷 BYE 7

(7) 郭賢霽 BYE 8 冠 軍 -
(58) 13A 亞 軍 -

郭賢霽 季 軍 -
殿 軍 -

(39) 14A 吳柏澔 13B

(26) 14B 羅臻 7A

(23) 15A 周匡廸 7B

(42) 15B 羅晞朗 14A

黃曉豐
(55) 14B

(10) 黃曉豐 BYE 7

(15) 16A 李卓瀚 8

(50) 16B 15A

蘇國濤
(47) 17A 15B

(18) 17B 蘇國濤 BYE 8A

(31) 18A 鄧德華 8B

(34) 18B 蔡宗英 16A

黃崇天
(63) 16B

(2) 黃崇天 BYE


